证券代码: 300291 证券简称: 华录百纳 公告编号: 2021-004

北京华录百纳影视股份有限公司第四届董事会第十五次会议决议公告

本公司及其董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

北京华录百纳影视股份有限公司(以下简称"公司")于 2021年1月29日以电话、传真、电子邮件等方式,向公司各位董事、监事及高级管理人员发出关于召开第四届董事会第十五次会议的通知,并于2021年2月2日在公司会议室以通讯表决方式召开。会议由公司董事长方刚先生主持,应出席董事6名,实出席董事6名。监事和高级管理人员列席了会议。本次会议的召集和召开符合《公司法》及《公司章程》的规定。

经审议,逐项通过了如下议案:

1、《关于增加公司注册资本的议案》;

经审议,董事会同意因 2019 年股票期权激励计划的激励对象行权及 2020 年公司向特定对象发行股票导致的注册资本增加,具体情况如下:

变更前注册资本为 81,746.1176 万元;

变更后注册资本为 91.899.6518 万元。

本议案尚需提交公司股东大会审议,并需经出席股东大会的股东所持有效表决权股份总数的三分之二以上(含)同意。

表决结果:全体董事以6票同意、0票反对、0票弃权通过。

2、《关于修改<公司章程>的议案》;

经审议,公司董事会同意修改《公司章程》部分条款。《公司章程修订对照表》详见中国证监会指定的创业板信息披露网站巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)。

本议案尚需提交公司股东大会审议,并需经出席股东大会的股东所持有效表决权股份总数的三分之二以上(含)同意。

表决结果:全体董事以6票同意、0票反对、0票弃权通过。

3、《关于修订公司与下属公司之间借款方案的议案》;

经审议,董事会同意修订第四届董事会第三次会议、2019 年年度股东大会审议通过的《关于公司与下属公司之间借款的议案》中借款利率及决议有效期安排。即公司与公司持股比例超过51%(含)的控股子(孙)公司之间根据经营需要以自有资金相互提供借款,借款额度合计不超过100,000万元,在上述额度内资金可以滚动使用,且有效期内任一时点合计借款余额不超过100,000万元;年化借款利率不超过10%;每笔借款的使用期限不超过12个月,提款有效期自审议本次修订议案的股东大会决议通过后一年内有效;提请股东大会授权公司管理层办理借贷相关事宜并签署相关法律文件。

本议案已经独立董事发表同意的独立意见,尚需提交公司股东大会审议。

相关公告详见中国证监会指定的创业板信息披露网站巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)。

表决结果:全体董事以6票同意、0票反对、0票弃权通过。

4、《关于以募集资金置换预先已投入募投项目自筹资金的议案》;

经审议,董事会同意公司以募集资金置换截至 2020 年 12 月 31 日预先已投入募集资金投资项目的自筹资金,置换金额为人民币 8,384.37 万元,具体情况如下: 单位:人民币万元

序号	项目名称	项目总投资额	拟投入募集资金 金额	自筹资金预先投入 金额
1	电视剧及网络剧制作项目	31,510.00	30,000.00	-
2	户外媒介资源采购项目	22,608.04	10,000.00	8,384.37
合计		54,118.04	40,000.00	8,384.37

致同会计师事务所(特殊普通合伙)出具了《关于北京华录百纳影视股份有限公司以募集资金置换预先投入募集资金项目的自筹资金的专项鉴证报告》(致同专字(2021)第110A000097号),独立董事发表了同意的独立意见。



相关公告详见中国证监会指定的创业板信息披露网站巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)。

表决结果:全体董事以6票同意、0票反对、0票弃权通过。

5、《关于调整控股子公司上海诚作影视有限公司业务定位的议案》;

经审议,董事会结合华录百纳整体业务规划及经营实际,同意终止清算并注 销控股子公司上海诚作影视有限公司,调整上海诚作业务定位并继续经营,为股 东创造价值。

表决结果:全体董事以6票同意、0票反对、0票弃权通过。

6、《关于补选第四届董事会非独立董事的议案》;

鉴于公司董事陈建武先生、张寰先生因工作调整原因向董事会申请辞去董事职务。根据《公司法》、《公司章程》等有关规定,公司持股 5%以上股东盈峰控股集团限公司提名苏斌、杨榕桦为第四届董事会非独立董事候选人。经董事会提名委员会资格审核,董事会同意苏斌、杨榕桦为第四届董事会非独立董事候选人,任期自股东大会审议通过之日起至第四届董事会届满之日止。

本议案尚需提交公司股东大会审议,公司独立董事发表了同意的独立意见。

相关公告详见中国证监会指定的创业板信息披露网站巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)。

表决结果: 全体董事以6票同意、0票反对、0票弃权通过。

7、《关于以现金购买北京光云动漫文化有限公司 100%股权的议案》;

经审议,董事会同意公司以自有资金人民币 18,000 万元购买刘懿、北京光云文化中心(有限合伙)、嘉兴点赞股权投资合伙企业(有限合伙)(以下合称"交易对方")持有的北京光云动漫文化有限公司(以下称"标的公司")共计 100%股权。交易对方承诺标的公司 2021 年度、2022 年度、2023 年度的净利润分别为1,600.00 万元、2,000.00 万元、2,400.00 万元。董事会同意公司与交易对方签署相关协议。

本次交易不构成关联交易,也不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规

定的重大资产重组。公司独立董事发表了同意的独立意见。

相关公告详见中国证监会指定的创业板信息披露网站巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)。

表决结果:全体董事以6票同意、0票反对、0票弃权通过。

8、《关于购买公司及董监高责任保险的议案》。

为完善公司风险控制体系,促进公司管理层更好地履行职责,根据中国证监会《上市公司治理准则》等相关规定,公司拟为公司和全体董事、监事及高级管理人员购买责任保险。赔偿限额每次及累计赔偿限额 5,000 万元人民币,保费不超过 50 万元人民币/年(最终保费根据保险公司报价确定),公司拟购买期限不超过 2 年。

董事会提请股东大会授权公司经营管理层办理购买公司及董监高责任保险的相关事宜(包括但不限于确定相关责任人员;确定保险公司;确定保险金额、保险费及其他保险条款;选择及聘任保险经纪公司或其他中介机构;签署相关法律文件及处理与投保相关的其他事项等),以及在今后公司及董监高责任保险合同期满时或期满前办理续保或者重新投保等相关事宜。

相关公告详见中国证监会指定的创业板信息披露网站巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)。

全体董事对该议案回避表决,该议案将直接提交公司股东大会审议。

北京华录百纳影视股份有限公司董事会 二〇二一年二月二日

